3 K. Niesiecki, Herbarz polski (Neuausgabe) Band IV. Leipzig 1839. 
Seite 265 nennt für das 16. und 17. Jahrhundert eine größere Zahl von An
gehörigen dieser 'Familie. Die neuerdings (1797 und 1825) von der Familie in 
Preußen und Polen geführten Adelsbeweise erwähnt E. v. Zernicki-Szeliga, 
Dei polnische Adel. Bd. I. Hamburg 1900. S. 304—305. Unter den acht ver
schiedenen Familien des Namens von Grabowski, die der „Neue Siebmacher.“ 
Bk h Seite 148 namhaft macht, befindet sich keine des Wappenstamms Pobog. 
Bei den von Grabowski des Wappenstammes Jastrzembiec erwähnt dieses 
V appenbuch, daß sie aus dem Gut Grabowo im Kreise Karthaus (Westpreußen) 
sich herleiten.

2) Kirchspiels Kumilsko, vgl. Mitteilungen der Masovia 7, S. 24.
3) W. v. K^trzynski, 0 ludnosci polskiej w Prusiech niegdyä krzyzackich. 

Lemberg 1882. Seite 426.

10*

148 Von masurischen Gütersitzen etc.

Heinrich Reuß von Plauen (Hochmeister 1469 bis 1470) ihm 
gewisse Landgüter im Gebiete Stradaunen angewiesen habe, 
und bittet um Lehnsübertragung1):

„Magnifice et venerabilis domine michi graciosissimel 
Estimo, quod apud magnificenciam vestram2), tanquam apud 
dominum meum graciosissimum, memoria est recens in facto 
bonorum hereditariorum Stradunye3), que bona michi per 
predecessorem magnificencie vestre data fuerant. Sed quia 
eadem bona per eundem predecessorem magnificencie vestre 
privilegio confirmata nondum adhuc fuerant racione negligencie 
mee, qui predecessor magnificencie vestre, ut deo placuit, tem
pore in brevi debitum nature exolvit4), post hoc pro ipsis bonis 
magnificenciam vestram visitavi, tanquam dominum meum 
graciosum, ibique certitudinaliter receperam, quod magnificencia 
vestra debuit mandare, inducere et inferre in registra. ex quibus 
registris privilegium ad eadem bona exire debuit, et non exivit. 
Demum dum alia via ad magnificenciam vestram pro eisdem 
bonis veni, magnificencia vestra me pro dictis bonis ad 
commendatorem seu cuntorem Branibursky3) remiserat, sub 
cuius tenuta ea bona coexistunt. Quem dum aggressus sum, 
sibi omnia superius nominata peroravi; a quo domino commen- 
datore hoc in affectu pro responso’ recepi, quod: „dum in fortalicio, 
Leycz6) nuncupato, fuero, ubi ipsa bona Straduny habentur, 
ibidem tecum pro eisdem bonis finem facere volo.“ Qui dominus 
commendator Branibursky ie eodem fortalicio lueycz inhactenus 
non fuit, racione cuius absencie causa mea finem suum hucusque 
non est sortita. Dixerat tarnen magnificencia vestra, quod 
eisdem bonis frui debueram usque ad certitudinalem disposi-